2023 年９月６日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

「IR サイト」リニューアルのお知らせ

株式会社フレクト（本社：東京都港区、代表取締役 CEO 黒川幸治、以下フレクト）は、この度、株

主・投資家の皆さまに向けて情報発信をする「IR サイト」のリニューアルをいたしましたのでお知らせします。

この度のリニューアルにおいては、株主・投資家の皆さまに向けて、より有益な情報を分かりやすくお伝えできる

よう、コンテンツの拡充とデザインの一新を行いました。

特に従来のサイトでは伝えきれていなかった、弊社事業の特長や強みについて情報の充実を図っております。

新設した「３分でわかるフレクト」では事業全体の概略を分かりやすく説明しています。また、「よくある質問」

「用語集」については、内容の見直しと拡充を図り、株主・投資家の皆さまが知りたい内容、あるいは知ってもら

いたい内容を充実させました。その他のコンテンツについても使いやすさ、分かりやすさに重点をおきリニューアル

しております。

日本語サイト: https://www.flect.co.jp/ir/

https://www.flect.co.jp/ir/investor/about/
https://www.flect.co.jp/ir/investor/faq/
https://www.flect.co.jp/ir/investor/faq/
https://www.flect.co.jp/ir/investor/glossary/
https://www.flect.co.jp/ir/

更に、国内の投資家の皆さまだけでなく、海外の投資家の皆さまにも情報発信しグローバルにコミュニケーション

を図っていけるよう英語サイトも新設しました。

英語サイト ：https://www.flect.co.jp/ir/en/

フレクトは、今後も IR サイトを投資家の皆さまとの重要なコミュニケーションツールの一つと捉えて、情報の拡充

に努めてまいります。

【会社概要】

本 社 ： 〒105-0023 東京都港区芝浦１丁目 1 番 1 号 浜松町ビルディング 11F

代 表 者 ： 代表取締役 CEO 黒川 幸治

設 立 ： 2005 年 8 月

T E L ： 03-5159-2090

事業内容：DX 支援のプロフェッショナルサービス「クラウドインテグレーションサービス」、クルマと企業をつな

ぐドライバー働き方改革クラウド「Cariot（キャリオット）サービス」を展開

企業サイト： https://www.flect.co.jp

【 本件 に関 するお問 い合 わせ先 】

株 式会社 フレクト 経営企 画部  河 田 、遠 藤

T e l：03-5159-2090 Mail：ir@flect.co.jp

https://www.flect.co.jp/ir/en/
https://www.flect.co.jp/
mailto:ir@flect.co.jp